
La corrispondenza deve essere indirizzata IM
P

E
R

S
O

N
A

LM
E

N
T

E
 alla A

utorità d’A
m

bito n°1 – V
iale dell’industria, 25 – 28924 V

erbania 

 

AUTORITÀ D’AMBITO n°1  

Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese  

  

        Pres id enza :               P i azza  Mat teot t i  1    –  28100  Nova ra      -   Te l .0321-3781     –   Fax :0321-36087 

        D i rez ion e e U f f i c i :    V i a  del l ’ Indus t r ia  25 –  28924  Verban ia   -   Tel .0323-586555  –   Fax :0323-586505 

www.ato1acquepiemonte.it 

 

 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE n°16/2014   

 

                                                                    Verbania,  18 marzo 2014 

 

OGGETTO: Servizio Cassa Economale Anno 2014 

 

 

 

 

 

  

  

 

La determinazione è stata pubblicata all’Albo del Palazzo Provinciale di Novara per 
quindici giorni consecutivi a far tempo dal  19/03/2014 

 

 

 

 

 

 

 



 AUTORITÀ D’AMBITO n°1  
Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese 

 

18/03/2014 Determinazione cassa economale  2/2 

 

OGGETTO: Servizio Cassa Economale Anno 2014  

 

IL DIRETTORE 

Vista la necessità di far fronte alle minute spese di ufficio necessarie per soddisfare i fabbisogni 
correnti di piccola entità o urgenti degli uffici di questa Autorità d'Ambito che debbano essere 
sostenute in contanti per ragioni di funzionalità immediata del bene o servizio richiesto, secondo le 
condizioni di pagamento richieste dai fornitori ed in base alla modesta entità dell’acquisto o della 
prestazione. 

vista la Convenzione istitutiva regolante i rapporti tra gli Enti ricadente nell’A.T.O. n°1 Verbano 
Cusio Ossola e Pianura Novarese e il Regolamento generale di organizzazione e funzionamento 
dell’Autorità d’Ambito n.1; 

visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 

 

DETERMINA 

1) di dare mandato al Tesoriere di questa Autorità d'Ambito di consegnare a Cerruti Paolo C.F. 
CRRPLA75R18I480V, Direttore di questa Autorità d'Ambito, la somma di €.300,00= come 2° 
anticipazione 2014 per acquisti e interventi da effettuarsi mediante cassa economale; 

2) di dare atto che l’esecuzione del presente provvedimento è affidata all'Ufficio dell’Autorità 
d’Ambito e all'Ufficio Giunta e Consiglio della Provincia di Novara.  

 

 IL DIRETTORE 
(f.to Paolo Cerruti) 


